德邦基金关于德邦福鑫基金、德邦鑫星稳健基金增加阳光

人寿保险为代销机构的公告

根据德邦基金管理有限公司（简称“本公司”）与阳光人寿保险

股份有限公司（简称：“阳光人寿保险”）签署的销售代理协议，自

2015年8月26日起，阳光人寿保险将为投资者办理本公司旗下德邦福

鑫灵活配置混合型证券投资基金（简称：“德邦福鑫”、基金代码：

“001229”），德邦鑫星稳健灵活配置混合型证券投资基金（简称：

“德邦鑫星稳健”、基金代码：“001259”）的申购、赎回业务。

投资者在阳光人寿保险办理上述业务需遵循本公司和阳光人寿

保险最新的相关规定以及德邦福鑫基金、德邦鑫星稳健基金的《基金

合同》、《招募说明书》（更新）等文件。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、本公司网站：www.dbfund.com.cn

2、本公司客户服务电话：400-821-7788（免长途通话费用）

3、阳光人寿网站： life.sinosig.com

4、阳光人寿电话：400-88-95510

特此公告。

德邦基金管理有限公司

2015年 8月 26日